
Smlouva č. 4100755417

DODATEK Č. 2
IC NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 1025/2003 ze dne 9.1.2004, ve smyslu Dodatku č.l 

ze dne 25.2.2010 - původní č. smlouvy: 4100197494, nové č. smlouvy:
4100755417

Lesy České republiky s.p. Hradec Králové, Přemyslova 1106, Hradec Králové, PSČ: 501 68, zapsán 
v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka č. 540, Lesní závod Konopiště, Zeletinka 12, 256 01 
Benešov u Prahy, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451, bankovní spojení KB Benešov u Prahy, č.ú. 
12805121/0100, na základě Podpisového řádu č. 02/2014 jednající ředitelem Lesního závodu 
Konopiště Ing. Miroslavem Jankovským (dále v textu jako pronajímatel)

a

Telco Pro Services, a. s. 
Sídlo:
Adresa pro doručování: 
Zastoupen:

IČ :
DIČ :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :

Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53

 VÚ nákup IT a telekomunikace, ČEZ, a. s.,
na základě plné moci ze dne 17.9.2014 a 
referentem podpoiy nákupu, ČEZ, a. s., na základě plné moci ze dne
17.9.2014
29148278
CZ29148278
Komerční banka, a. s., pobočka Praha 1 
107-139340237/0100

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18830

(dále v textu jako nájemce)

uzavírají a tímto již uzavřeli ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů,

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 1025/2003 (4100755417), uzavřené mezi ČEZnet, a.s., a LZ 
Konopiště dne 9.1.2004 (dále jen „Smlouva“)> ve smyslu Dodatku ě.l„ uzavřeného mezi ČEZ 
ICT Services, a.s., a LZ Konopiště dne 25.2.2010 (dále jen Dodatek ě. 1), za účelem pronájmu 

pozemku ě.parc.st. 1124, k.ú. Štěchovice u Prahy.

Článek /.

Tímto Dodatkem č. 2 se sjednává, že osoba nájemce ze Smlouvy a Dodatku č. 1 se mění a zní:

Telco Pro Services, a.s., Duhová 3/1531, 140 53 Praha 4, IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278. Telco 
Pro Services, a.s., je právním nástupcem společností ČEZnet, a.s., a ČEZ ICT Services, a.s.

Článek II.

Tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy a Dodatku č.l pronajímatel a nájemce sjednávají, že platnost Smlouvy 
se prodlužuje do 31.12.2019. Z tohoto důvodu dochází k nahrazení věty první čl. II odst. 1 Smlouvy 
tímto zněním:

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání vyjmenovaný pozemek na dobu určitou od 1. 1. 2015 do 
31. 12. 2019, tj. na dobu pěti let.



Smlouva č. 4100755417

Článek III.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a nadále v platnosti.

Článek IV.

Tento Dodatek 6.2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. Smluvní strany se s obsahem tohoto Dodatku č. 2 seznámily, s tímto souhlasí a tento rozumně a 
vážně, nikoli v tísni či za nevýhodných podmínek, podepisují.

V Konopišti dne: JV !■< ' ' </ . ;í7 -i?- tmV Praze dne:.................................

Za pronajímatele:

ředitel LZ Konopiště VIJ nákup IT a telekomunikace,
/ . ČEZ, a. s.

na základě plné moci ze dne 17.9.2014

referent podpory nákupu, ČEZ, a. s.
na základě plné moci ze dne 17.9.2014




